жакет фото
Обозначение
1.232.5-9.3-0 ГО
Наименование
Пояснительная записка
Стр.
X.232.5-9.3-1 Карта технического уровня и качества

Наименование данных Заменяемый образец Лучший отечественный аналог Лучший зарубежный аналог
I 2 3 4
Условное обозначение продукции
Код продукта
Охрана
Предприятие-изготовитель
Год постановки продукции на производство
Количество проанализированных аналогов и их условные обозначения
Источники информации
Место хранения информации
36 "Дурипаяель" « X
37
I 1 1 1 1 1 » * 1 1 1 ! i ... . 1 1 i t 1 • 1...... г  , — 1. i.I , ,
38 Швейцария
39 “Дуризоль АГ*
г. Дкктзган
40
4Z
42 Каталог фирмы
* Дуризоль АГ для легких
строительных материалов"
43 ЦНИЙЭП ТБЗ я ТЕ
1,232.5-9*3-1
из». /‘ИСТ Р  Ш у м . пода t e r
11365-04 7Форш 2 ГОСТ 2Д1в-84 Форш? АЗ
i г
г
КОД КАРТЫ КОД ФОРМЫ
0
Код. эш и
К а р т а  тешчесшо уровня и к а ч ес тв а  роаувд
Нм ж е н о в м ш е  продукции
УСЛОВНОЕ 0603HKMEHUE
продукции
КОД продукции
011 Панели наружных стен т цементностру-
в е ч н ы х  п л и т  д л я  о б щ е с т в е н н ы х  зданий.
Серия Х . 2 3 2 . 5 - 9  __________
02 ПИ-12. , 1 7
|05 6 , 7 , 8 1 , 9 , 5 , 0  р .  О ,
ЩШИЗП жилища
Вт» директора
ш  научной работе
I
"  В - Д « й а а д т а »
« yjj* апреля уо?¥, „
Щ Ш П  т о р г о в о - О ы т о в к х .
? д а ш 1  д  т у р и с т с к и х
^о?,ш%'.аоз
Тл зз;:й:л: и н ж е н е р
ш_ ' Е о а я о в  В,г;<.
й. а т _ , _ 1 Э 8 с  г
I
Ш ' п  ■' дела. О Ш
«  • ^ /Гю щ н Л  Д.,
*.у>> ..:АЗР Ж , 1956
I
i
i
?
i
(
I
198$  I*
КОД КАРТЫ КОД ФОРМЫкод зтш
Х | 2 1 Oi X 101 @ ,Х 1 _____ 1
x l
Д ата еостлвАЕния
КАРТЫ УРОВНЯ 04 8  вtW ! I l l
РЕГИСТРАЦИОННЫЙ НОМЕР 05 А | t 1 1 1 1 1 I i
t i l l . l i t  ( i
— 1 l f 1 1 1 1 1 i
Д а т а р е г и с т р а ц и и 06 *1 1 ! 1 I